编号：HFZTB-GC-2023-009435

安徽双丰建设集团有限公司和中国建筑一局（集团）有限公司联合体：

你公司于长丰县双墩镇城市更新项目龙湖苑安置小区工程项目

招标中，经评标委员会综合评定，被确定为中标单位。

招标项目名称：长丰县双墩镇城市更新项目龙湖苑安置小区工程

招标项目编号：2023BFCGZ00518

中 标 金 额：（大写）叁亿玖仟捌佰柒拾壹万零陆佰叁拾陆元柒

角玖分

（小写）398710636.79 元

质 量 标 准：合格标准

中 标 工 期：630 天

项 目 经 理：吴迪

特此通知。

招标人：（盖章） 招标代理机构：（盖章）

2023 年 05 月 12 日 2023 年 05 月 12 日